
27
d4

19
d3

0e
9d

d3
99

3b
97

03
69

f0
fe

d6
30

PD
F 

z 
12

.0
7.

20
24

, 1
0:

57
 [1

95
], 

st
ra

na
 1

 z
 3

Produktový list Mantis Q40Produktový list Mantis Q40
Již nemusíte složitě volit mezi plnohodnotnouJiž nemusíte složitě volit mezi plnohodnotnou
klávesnicí a braillským displejem. Řádek Mantisklávesnicí a braillským displejem. Řádek Mantis
Q40 je unikátní zařízení kombinující obojí.Q40 je unikátní zařízení kombinující obojí.
Spojuje plnohodnotnou QWERTY klávesnici sSpojuje plnohodnotnou QWERTY klávesnici s
kvalitním 40znakovým braillským displejem.kvalitním 40znakovým braillským displejem.
Samozřejmostí je uživatelsky přívětivé rozhraníSamozřejmostí je uživatelsky přívětivé rozhraní
a snadné ovládání řádku. Na QWERTYa snadné ovládání řádku. Na QWERTY
klávesnici se pohodlně píše, ať už máte malé,klávesnici se pohodlně píše, ať už máte malé,
nebo větší ruce.nebo větší ruce.

Ukládání a čtení poznámek na cestách nikdyUkládání a čtení poznámek na cestách nikdy
nebylo jednodušší i díky vestavěné funkcinebylo jednodušší i díky vestavěné funkci
zápisníku a braillského předčítače. Podporujezápisníku a braillského předčítače. Podporuje
formáty .doc, .docx, .brf a .brl. Kromě zápisu aformáty .doc, .docx, .brf a .brl. Kromě zápisu a
editace poznámek jistě využijete i další funkce,editace poznámek jistě využijete i další funkce,
například čtečku knih, kalkulačku nebo správcenapříklad čtečku knih, kalkulačku nebo správce
souborů. Řádek Mantis Q40 vám budesouborů. Řádek Mantis Q40 vám bude
spolehlivým pomocníkem.spolehlivým pomocníkem.

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



27
d4

19
d3

0e
9d

d3
99

3b
97

03
69

f0
fe

d6
30

PD
F 

z 
12

.0
7.

20
24

, 1
0:

57
 [1

95
], 

st
ra

na
 2

 z
 3

Klíčové parametryKlíčové parametry

Parametr Parametr HodnotaHodnota

Provoz na baterii:Provoz na baterii:  Ano  Ano 

Navigační klávesy:Navigační klávesy:  5  5 

Integrovaný zápisník:Integrovaný zápisník:  Ano  Ano 

Plnohodnotná klávesnice:Plnohodnotná klávesnice:  Ano  Ano 

Funkce zápisníku:Funkce zápisníku:  Ano  Ano 

Počet znaků braillského displeje:Počet znaků braillského displeje:  40  40 

Bluetooth:Bluetooth:  Ano  Ano 

Rozměry:Rozměry:  290 × 179 × 20 mm 290 × 179 × 20 mm

Hmotnost:Hmotnost:  771 g 771 g

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



27
d4

19
d3

0e
9d

d3
99

3b
97

03
69

f0
fe

d6
30

PD
F 

z 
12

.0
7.

20
24

, 1
0:

57
 [1

95
], 

st
ra

na
 3

 z
 3

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

Mantis Q40Mantis Q40
 

94 490 Kč94 490 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

